
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 13/2022/CED, DE 3 DE MARÇO DE 2022

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições e conforme solicitação digital nº 9084/2022,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os membros relacionados abaixo para compor a Comissão de 
Elaboração do Regimento do Curso de Pedagogia.

- Márcia Buss-Simão Docente (presidente); 

- Ademir Valdir dos Santos;

- Jocemara Triches Docente; 

- Ilana Laterman - Docente; 

- Roselane Fátima Campos - Docente; 

- Camila Camilozzi Alves Costa de A. Araújo – ATP;

- Laila Maheirie - Representante CALPE .

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da 
UFSC e terá validade de 120 dias.


		2022-03-04T15:43:35-0300




